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Qida tə lükəsi liyinə risk əsaslı 
d vlət nə arətinin aparılması Qayda-
sı nın təsdi  edilməsi a ında

“Qida təhlükəsizliyi haqqında” Azər-
baycan Respublikasının 2022-ci il 5 may 
tarixli 52 - Q nömrəli Qanununun tət-
biqi və Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin “Yeyinti məhsulları haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 

tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 2  yan-
var tarixli 2 7 nömrəli, “Yeyinti məhsulları 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun tətbiq edilməsi ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə” 200 -cü il 2  oktyabr 
tarixli 9 9 nömrəli fərmanlarının ləğv 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2022-ci il 24 iyun 
tarixli 172  nömrəli ərmanının  1.1.12-

ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti ərara a ır  

“Qida təhlükəsizliyinə risk əsaslı döv-
lət nəzarətinin aparılması Qaydası” təs-
diq edilsin əlavə olunur .
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Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      a ı əhəri   f ra  -cü i
A ərbaycan Respublikası a irlər 

Kabinetinin 2013-cü il 2 oktyabr tarixli 
2 5 n mrəli Qərarı ilə təsdi  edilmiş 
Qala  vlət Tarix-Etno rafiya Qoru-
unun xüsusi re imi a ında sas-

namə də və 201 -ci il  fevral tarixli 44 
n mrəli Qərarı ilə təsdi  edilmiş Av-
tomobil yollarının tikintisi, yenidən 

urulması və təmiri işlərinin avtomobil 
yollarının bilavasitə altında və ya yol-
ların kənarı boyunca yerləşən m vcud 
mü əndis-kommunikasiya təminatı 
sistemlərini istismar edən urumların 
işləri ilə u laşdırılması Qaydası nda 
dəyişiklik edilməsi a ında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Yol hərəkə-
ti haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
199 -ci il 22 noyabr tarixli 24 nömrəli ər-
manında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
202 -cü il 22 noyabr tarixli 2 5 nömrəli 

ərmanına əsasən Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti ərara a ır

 Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 201 -cü il 2 oktyabr 
tarixli 2 5 nömrəli Qərarı Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 201 ,  10, maddə 120  Cild  ilə 
təsdiq edilmiş “Qala” Dövlət Tarix-Etnoq-
rafiya Qoruğunun xüsusi rejimi haqqında 
Əsasnamə”nin 2.22-ci bəndində “Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
Yol Hərəkəti Təhlükəsizliyi Komissiyası 
qarşı-sında həmin yollardan istifadəyə 
məhdudiyyətlərin tətbiqi və ya istifadənin 
tam dayandırılması barədə məsələ qaldı-

rır” sözləri “onların hərəkətini məhdudlaş-
dırır və ya qadağan edir” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il  fevral tarixli 44 
nömrəli Qərarı Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  
2, maddə 297 Cild  ilə təsdiq edilmiş 
“Avtomobil yollarının tikintisi, yenidən 
qurulması və təmiri işlərinin avtomobil 
yollarının bilavasitə altında və ya yolların 
kənarı boyunca yerləşən mövcud mühən-
dis-kommunikasiya təminatı sistemlərini 
istismar edən qurumların işləri ilə uzlaş-
dırılması Qaydası”nın 1. -cı bəndindən 
“ fövqəladə hadisələr, habelə qəza təh-
lükəsinin aradan qaldırılması ilə bağlı iş-
lərin görülməsi zərurəti ilə əlaqədar hallar 
istisna olmaqla ” sözləri çıxarılsın və hə-
min bənddə “Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Yol Hərəkəti Təh-
lükəsizliyi Komissiyası” sözləri “Azərbay-
can Respublikasının Daxili İşlər Nazirli-
yi nəqliyyat vasitələrinin hərəkəti tarix 
və mədə-niyyət abidələrinin qorunması 
üçün təhlükə yaratdıqda  Azərbaycan 
Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin rəyi 
əsasında , tabeliyindəki dövlət qoruqla-
rının ərazilərində Azərbaycan Respub-
likasının Dövlət Turizm Agentliyi, uşa 
şəhərinin ərazisində uşa əhəri Dövlət 
Qoruğu İdarəsi, “İçərişəhər” Dövlət Tarix 
Memarlıq və “Qala” Dövlət Tarix-Etnoqra-
fiya qoruqlarının ərazilərində “İçərişəhər” 
Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsi” 
sözləri ilə əvəz edilsin.
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Paşinyan Afrikada dəstək axtarır
Nikolun Misirə səfəri çoxməqsədlidir

Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyan ikigünlük rəsmi səfərlə Misir 
Ərəb Respublikasına gedib. Bu barədə Hayastan baş nazirinin aparatı 
məlumat yayıb. Səfər çərçivəsində Paşinyan dünən Misir Prezidenti 
Əbdülfəttah əs-Sisi ilə təkbətək görüşüb, daha sonra görüş geniş 
tərkibdə davam etdirilib.

“Sputnik Ermənistan”ın yaydığı mə-
lumata görə, tərə ər Cənubi Qafqaz-
dakı vəziyyəti müzakirə ediblər. Əb-
dülfəttah əs-Sisi regionda hərtərə i və 
ədalətli sülhün əldə olunmasına ümid 
etdiyini bildirib.

Ermənistan baş naziri, həmçinin Mi-
sirin baş naziri Mustafa Madbuli, Ərəb 
Dövlətləri Liqasının Baş katibi Əhməd 
Əbdül əl-Qeyt, Kopt pravoslav kilsə-
sinin başçısı, İsgəndəriyyə papası, 
Müqəddəs Mark taxt-tacının patriarxı 
 Tavadros və Əl-Əzhər məscidinin ali 

imamı eyx Əhməd Məhəmmədlə gö-
rüşəcək.

Səfər çərçivəsində N.Paşinyan Mi-
sir Ticarət və Sənaye Palataları ede-
rasiyasına səfər edəcək, burada misirli 
iş adamları ilə görüşəcək.

Qeyd edək ki, Ermənistan son 
vaxtlar müsəlman ölkələri ilə əlaqələ-
rin inkişaf etdirilməsinə xüsusi diqqət-
lə yanaşır. Xüsusilə 2020-ci ildə baş 
tutan ətən müharibəsindən sonra 
İrəvan bu istiqamətdə səylərini daha 
da artırıb. Bəzi müsəlman ölkələri də 
Ermənistanla Azərbaycan arasında 
uzun illər davam edən münaqişə başa 
çatdığı üçün İrəvandan gələn təklif-
lərə “yox ” demirlər. Müharibənin başa 
çatmasından az sonra – 2020-ci ilin 
noyabr ayında Ermənistanın o vaxtkı 
prezidenti Armen Sarkisyan İordaniya 
Haşimilər Krallığına qısamüddətli işgü-
zar səfər etmiş, burada kral  Abdulla 
ilə görüşmüşdü. A.Sarkisyan bundan 
sonra müsəlman dünyasının ən böyük 
və güclü dövlətlərindən olan Səudiyyə 
Ərəbistanına getmişdi. Həmin səfər isə 
2021-ci ilin oktyabrın 2 -27-nə təsadüf 
etmişdi. Sarkisyan burada Krallığın və-
liəhd şahzadəsi, baş nazirin müavini 
və müdafiə naziri Məhəmməd ibn Sal-
manla görüşmüşdü. Həmçinin, bir sıra 
şirkətlərin təmsilçiləri ilə müzakirələr 
aparmışdı. Səudiyyə Ərəbistanı həmin 
vaxtadək Ermənistanı dövlət kimi ta-
nımamış və onunla heç bir diplomatik 
əlaqə qurmamışdı.

Ermənistanın hazırkı prezidenti 
aaqn Xaçaturyan da ərq ölkələri ilə 

əlaqələrin inkişafına xüsusi əhəmiyyət 
verir. O, bir neçə gün bundan öncə 

İraq Respublikasına rəsmi səfərdən 
qayıdıb. İndi isə Paşinyanın Misirə 
– ərəb dünyasının əhalisinin sayına 
görə ən böyük dövlətinə səfər etmə-
si diqqətdən yayınmır. Ancaq Səu-
diyyə Ərəbistanından fərqli olaraq, 
Misir ərəb dünyasında Ermənistanın 
müstəqilliyini tanıyan ilk dövlətlərdən 
biri olub. Bu hadisə 1991-ci ildə baş 
verib. İnternetdə Ermənistan–Misir 
diplomatik əlaqələrinə dair yerləşdi-
rilmiş arayışda, Misirin, ümumiyyətlə, 
Ermənistan dövlət müstəqilliyini bərpa 
etdikdən sonra onu tanıyan ilk ölkələr-
dən biri olduğu qeyd edilib. İrəvanla 
Qahirə arasında 1992-ci ildə ikitərə i 
diplomatik münasibətlərin qurulması 
haqqında saziş imzalanıb. Ermənis-
tanın Qahirədə səfirliyi 1992-ci ilin 
martında, Misirin İrəvanda səfirliyi isə 
199 -cü ilin mayında açılıb.

Hələ Qarabağ münaqişəsinin həll 
olunmadığı dövrə aid arayışda qeyd 
edilmişdir ki, iki ölkə arasında siya-
si münasibətlərdə daha çox diqqət 
çəkən məqam Misirin münaqişənin 
beynəlxalq hüquq normalarına uyğun 
həllini istəməsidir. Bundan əlavə, hay-
lar qeyd edirlər ki, qondarma “erməni 
soyqırımı zamanı onlara qarşı törədil-
miş qətliamlardan qaçan ermənilərin” 
Misir tərəfindən qəbul edilməsi və on-
ların Misir cəmiyyətinə inteqrasiyası 
iki ölkənin münasibətləridə önəmli rola 
malikdir: “Ermənistan və Misir son 20 
ildə mükəmməl siyasi, iqtisadi, mədəni, 
təhsil və elmi əməkdaşlıq qura biliblər. 
İndiyədək iki ölkə arasında 40-dan çox 
ikitərə i hüquqi sənəd imzalanmışdır. 
Onlarla yüksək səviyyəli rəsmi nü-
mayəndə heyəti qarşılıqlı səfərlər et-
miş, bir çox mühüm mədəni və sosial 
tədbirlər keçirilmiş, birgə iqtisadi əmək-
daşlıq layihələri hazırlanmışdır”.

***

Qeyd edək ki, 201 -cü il iyulun -də 
Misirdə hərbi çevriliş baş verib. Ölkənin 
prezident Məhəmməd Mursi hakimiy-
yətdən devrilib. Baş verənlər Türkiyə-
də böyük etiraza səbəb olub. Həmin 
hadisələrdən sonra Misir–Türkiyə 
əlaqələri xeyli pisləşib. Bu fonda Misi-

rin Ermənistanda əlaqələri yaxşılaşıb. 
Rəsmi Qahirə, sözün əsl mənasında, 
“düşmənimin düşməni mənim dostum-
dur” prinsipi ilə hərəkət edib. Məhz hə-
min illərdə Misirdə qondarma “erməni 
soyqırımı”nın tanınması istiqamətində 
addımlar atılıb. Erməni qəzeti – “Asba-
rez”in məlumatına görə, Məhəmməd 
Mursinin hakimiyyətdən uzaqlaşdırıl-
masından sonra Türkiyə–Misir gərgin-
liyinin artması fonunda bir çox Misir qə-
zetlərində Türkiyə hökumətinin “erməni 
soyqırımı”nı inkar etməsini pisləyən re-
daksiya məqalələri dərc olunub. Mövzu 

Lilian Davudun aparıcılığı ilə Misir tele-
viziyasındakı məşhur “Əl-Sura Əl-Ka-
mila” tok-şousunda da müzakirə edilib.

Misir parlamentinin bitərəf deputatı 
Mustafa Bakri isə parlamentə “erməni 
soyqırımı”nın tanınmasını tələb edən 
qətnaməni təqdim etmişdi. Misirdə 
ərəb dilində “Erməniləri kim öldürüb?” 
sənədli filmi istehsal edilmiş və Helio-
polis kitabxanasında nümayiş etdiril-
mişdir.

Misir Prezidenti Əbdülfəttah əs-Si-
si 2019-cu ildə Münxen Təhlükəsizlik 
Konfransındakı çıxışında ölkəsinin 
bir əsr əvvəl “soyqırımından sonra” 
erməni qaçqınlarını qəbul etdiyini bil-
dirərək dolayısı ilə qondarma hadisələ-
ri həqiqət kimi tanıdığını etiraf edib. 
Misirdəki erməni icmasının nümayən-
dələri tərəfindən yazılan sosial şə-
bəkələrdəki şərhlərdə Prezidentin bu 
mövqeyi müsbət qarşılanmışdı.

***
Maraqlıdır ki, hazırda Türkiyə–Misir 

əlaqələri yaxşılaşmağa doğru  gedir. 

Ötən ay Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tay-
yib Ərdoğan 12 ildən sonra ilk dəfə 
Misirə səfər etdi. Onu Prezident əs-Si-
si qarşıladı. Bu səfəri tarixi adlandır-
maq mümkündür. Çünki səfər Qahirə 

ilə Ankara arasında münasibətlərin 
normallaşmasına işarə sayıla bilər-
di. Müsəlman dünyasnın iki böyük və 
güclü ölkəsi arasında münasibətlərdə 
problemlər 201 -cü ildə Misirdə baş 
verən çevrilişi Türkiyənin kəskin şəkil-
də pisləməsindən sonra yaranmışdı. 
Ancaq münasibətlər 202 -cü ilin fev-
ralında əs-Sisinin baş vermiş dağıdıcı 
zəlzələdən sonra Türkiyəyə başsağlığı 
verməsi və Misir xarici işlər nazirinin 
fəlakət bölgəsinə getməsi ilə yaxşı-
laşmağa başlamışdır. Bu baxımdan 
Türkiyə – Misir əlaqələrinin yaxşılaş-
ması fonunda Ermənistanın da Misirlə 
əlaqələri yaxşılaşdırmağa çalışması 
maraq doğurur.

Hər halda, Ermənistan–Misir 
əlaqələri ikitərə i münasibətlərlə bir-
başa bağlıdır. Əlbəttə, Ermənistanla 
Azərbaycan arasında sülh müqavilə-
si imzalanmadıqca, İrəvan ölkəmizə 
qarşı məkrli niyyətlərindən birdəfəlik 
əl çəkmədikcə biz də Hayastanla bağlı 
hər bir məqamı, o cümlədən baş nazi-
rin böyük müsəlman ölkəsinə səfərini 
diqqətdə saxlamaq məcburiyyətində-
yik. Bizim yeganə istəyimiz Ermənista-
nın Qarabağ məsələsində müsəlman 
həmrəyliyinə zərər vura bilməməsidir.

Paşinyanın səfəri zamanı Misir Ti-
carət və Sənaye Palataları ederasi-
yasına səfər edərək burada misirli iş 
adamları ilə görüşməsi isə onun yenə 
də ölkəsi üçün investisiya istəyəcəyini 
söyləməyə ciddi əsaslar verir.

***
Bütün bunların fonunda qardaş Pa-

kistan dövlətinin mövqeyi həqiqətən 
də rəğbət doğurur. Pakistanın müsəl-
man ölkəsi kimi ətən müharibəsində-
ki roluna ən doğru qiyməti Prezident 
İlham Əliyev verib. Dövlətimizin baş-
çısı 202 -cü il iyunun 15-də Pakistan 
Baş naziri Məhəmməd ahbaz əri ə 
birgə mətbuat üçün verdiyi bəyanatda 
deyib: “Azərbaycan xalqı çox gözəl 
bilir ki, 44 günlük müharibə dövründə 
kim bizimlə bir yerdə idi. Bu, Türkiyə 
və Pakistan idi. Hər iki ölkə müharibə 
zamanı ciddi siyasi dəstək nümayiş 
etdirdi”.

Baş nazir Məhəmməd ahbaz 
ərif isə demişdi: “Pakistan hər za-

man Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nü dəstəkləmişdir. Sizin ordunuz çox 
cəsarətlə döyüşərək Qarabağı azad 
etmişdir, ölkənizin ərazi bütövlüyünü 
bərpa etmişdir. Pakistan Azərbaycanı 
hər zaman dəstəkləmişdir. Bu, bizim 
qardaş olaraq vəzifəmiz, borcumuz idi 
və bunu həyata keçirdik. Məmnunam 
ki, Ermənistanla sülh sazişi üzərində 
artıq danışıqlar gedir. Bildiyiniz kimi, 
Pakistan Ermənistanla diplomatik mü-
nasibətlər qurmayan bir neçə ölkədən 
biridir və bu, bizim mənəvi öhdəliyimiz-
dir. Siz yalnız Ermənistanla sülh sazişi-
ni imzalayandan sonra bizə bir mesaj 
versəniz, bu məsələyə yenidən baxa 
bilərik. Bu məsələdə də biz birmənalı 
olaraq Azərbaycanı dəstəkləyirik”.
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Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti ərara a ır

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 19 yanvar tarixli 20 nömrəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2001,  1, maddə 9 Cild  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 1 yanvar tarixli 59 nöm-
rəli Qərarı  ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ərazisinə gətirilən aksizli malların aksiz dərəcələri”ndə “2710 12 41  0”, 
“2710 12 510 1” və “2710 19 10 0–2710 19 4 0 0” alt yarımmövqelərinə aid sətirlər aşağıdakı redaksiyada verilsin:

2710 12 41  0 mühərrik benzinləri, aviasiya benzinləri istisna olmaqla, tərkibində 
qurğuşunun miq-darı 0,01  q l-dən çox olmayan, 95-dən az oktan 
ədədi ilə

1 ton üçün 200 manat 2024-cü il 1 dekabr 
tarixinədək – 1,0 manat

2710 12 510 1 mühərr k benz nlər , av as ya benz nlər  st sna olmaqla, tərk b ndə 
qurğuşunun m q-darı 0,01  q l-dən çox, 95-dən az oktan ədəd  lə

1 ton üçün 200 manat 2024-cü il 1 dekabr 
tarixinədək – 1,0 manat

2710 19 10 0 emalın spes k proseslər  üçün qazoyllar 1 ton üçün 0 manat
2710 19 50 0 proseslərdə k myəv  çevr l-mələr üçün qazoyllar 1 ton üçün 0 manat
2710 19 421 0 – 
2710 19 4 0 0

d gər qazoyllar, o cümlədən d zel yanacağı 1 ton üçün 0 manat 2024-cü l 1 dekabr 
tar x nədək – 1,0 manat

Bu Qərar 2024-cü il martın 1-dən qüvvəyə minir.

li OV, 
A ərbaycan Respublikasının  
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– Ümumiyyətlə, ermənilərin 
ərəb ölkələri ilə həmişə yaxşı mü-
nasibətləri olub. Bunun tarixi sə-
bəbləri də var. Həmin ölkələrdə 
erməni diasporu mövcuddur. Hət-
ta sovet dövründə də bu təmas-
lar olub. Əslində, bunlar Osmanlı 
dövləti daxilində eyni coğrafiyada 
yaşayıblar.

Müasir dövrə gəldikdə isə qeyd 
etdiyim kimi, bir sıra ərəb ölkələ-
rində, o cümlədən Misirdə indi də 
güclü erməni diasporu var. Əslində, 
Misirin bəzi məqamlarda davranışı 
təəssüf doğurur. Məsələn, BMT-də-
ki müzakirələrdə bitərəf qalmışdı. 
Ona görə də biz Misir–Azərbaycan 
əlaqələrinə həmişə diqqət yetir-
məliyik. Bu yaxınlarda Ermənistan 
prezidenti İraqa səfər etmişdi. Er-
mənilər ərəb ölkələri ilə əlaqələri 
inkişaf etdirməyə çalışırlar. Yəni, 
bu məsələ daim bizim gündəmi-
mizdə olmalıdır. Amma Misirlə ha-
zırda ikitərə i əlaqələrimiz yaxşı 
səviyyədədir. Bunu inkişaf etdirmək 
lazımdır.

ar Ə Ə   
i

– Ermənistan rəhbərliyi region-
da yeni təhlükəsizlik sistemi yarat-
maq istəyir. Bu da ona hesablanıb 
ki, Rusiya guya regiondan, yaxud 
Ermənistandan çıxır. Onlar bu 
boşluğu başqa ölkələrin hesabına 
doldurmaq istəyirlər. İlk növbədə, 
regional iştirakçılarla münasibət-
lər qurulur. Yeri gəlmişkən, qeyd 
edək ki, bu səfərdən bir gün əvvəl 
Ermənistana Yunanıstanın müdafiə 
naziri gəlmişdi. Hətta belə bir fikir 
səsləndirilmişdi ki, Yunanıstan–Er-
mənistan–Kipr– ransa–Hindistan 
əməkdaşlıq formatının yaranma-
sından həmin ölkələrin hər biri 
bəhrələnir. Diqqət çəkən odur ki, 
bu ölkələrin əksəriyyəti müxtəlif 
dövrlərdə Türkiyə ilə çox ziddiyyətli 
münasibətlərdə olub. Belə ölkələrin 
bir araya gəlməsi o anlama gəlir ki, 
bu, anti-Türkiyə birliyi olacaq. Eyni 
zamanda bu anti-Azərbaycan birliyi 
də deməkdir.

Son vaxtlaradək Misirin də Tür-
kiyə ilə münasibətləri çox gərgin idi. 
Lakin son zamanlar əlaqələr nor-
mallaşır. Çox güman ki, müəyyən 
ziddiyyətlər qalıb. Həmin ziddiyyət-
lərdən istifadə etməklə Ermənistan 
Misiri belə formatlara cəlb etmək 
niyyətindədir. Yəni Ermənistan, əs-
lində, öz ətrafında yeni “təhlükəsiz-
lik konstruksiyası” qurmaq istəyir. 
Bu prosesə də Türkiyə və Azər-
baycanla gərgin vəziyyətdə olan 
ölkələri cəlb etmək niyyətindədir.
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96 mart 2024-cü l, çərşənbə
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